
2019年 4月吉日 

 

お客様各位 

 

奈良県香芝市畑 7丁目 2-14 

株式会社ミナミ研磨 
TEL：0745－76－0353 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 

 

 

拝啓 春暖の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別の御引立てを賜り、誠に有難うございます。 

 

さて、標記の件につき、弊社では下記の期間を休暇とさせて頂きますので、

宜しくご了承の程、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

休業日 2019年 4月 27日（土）～5月 6日（月） 

（5月 7日（火）より通常営業） 

以上 

 

なお、連休前後は大変混み合うことが予想されます。 

納期に余裕を見てご注文頂きます様、お願い申し上げます。 


